

	přihlásit / 
registrovat


	
            Kulturní dům                     Kostelec nad Orlicí

    

	
	    
	    	   [image: ]        

    

    



 Menu





VSTUPENKY 
ONLINE

	Program > 
    	Kompletní program
	Divadelní sezóna 2022/23
	Abonmá div. sezóna 2023/24
	Kino Rabštejn
	Koncerty
	Zábavné pořady
	Přednášky
	Program pro školy a školky>

      	Rozpis přihlášených škol
	Pro MŠ
	Program pro 1. stupeň ZŠ
	Program pro 2. stupeň ZŠ
	Program pro Střední školy


      
	Prodejní akce





  

  	Měsíční program
	Vstupenky>
    	Předprodej
	Abonmá div. sezóna 2023/24


  
	Taneční>
    	Základní kurz-mládež 2024 >
        	Informace k zápisu 2024


      
	Základní kurz-mládež 2023 >
        	Informace k zápisu 2023
	Aktuality z tanečních 2023
	Krátká videa... 2023
          
	Momentky z tanečních 2023

        


      
	Taneční pro páry 2024


  
	Kulturně pohybové aktivity>
    	Latina pro ženy
	Jóga
	Fyzio jóga
	ET Dance - HipHop pro děti


  
	O Rabštejně>
    	MISE a poslání SK Rabštejn
	Budova a prostory
	Historie
	Křest loga SK Rabštejn
	Popis činnosti
	Foto a prohlídka


  
	Kontakt>
    	MISE a poslání SK Rabštejn
	Kontaktní údaje
	Předprodej
	Team na Rabštejně


  
	Výlep plakátů>
    	Příjem plakátů a ceník
	Seznam plakátovacích ploch


  
	Kavárna SK Rabštejn>
    	Nápojový lístek
	Vinný list
	Fotografie z kavárny


  
	Napsali o nás
	Pro novináře>
    	Rozhovory pro Rabštejn


  
	Rozhovory pro Rabštejn
	Fotografie z akcí
	Architektonická soutěž.















[image: ]





 Novinky




V GALERII jsou fotografie a VIDEO z  VĚNEČKU









[image: ]
















[image: ]





[image: ]





[image: ]











[image: ]










Léto ve znamení kina...

POPCORN už se hřeje!

[image: ]






















    KINO
    DIVADLO
    TANEČNÍ PÁRY
    TANEČNÍ











































		  	[bookmark: 1246]
ALL INCLUSIVE BIBIONE
Techtle Mechtle Revue

	[image: ]
	Středa 10. 4. 2024
	Čas: 19:00	Cena: 
	TECHTLE MECHTLE travesti revue - to je spojení nejúspěšnějších českých travesti umělců na poli divadelní scény.



Jak už samotný název "All inclusive Bibione" napovídá, představení bude nabité letní atmosférou, sluncem, mořem a hlavně - pořádnou dávkou českého humoru. Co všechno se může stát, když se typicky česká rodina na úsporném režimu vypraví na cestu do Bibione, aby poprvé v živote viděla moře? Mají si vůbec manželé po 36-ti letech soužití na společné dovolené ještě co povědět? Podaří se jim oživit při západu slunce jiskru jejich skomírajícího vztahu a nebo zbytky jejich vzájemného pochopení zmizí na vždy na dně moře mezi chaluhy a chobotnice? Volné pokračování divácky velmi úspěšného představení "Dokud nás smrt nerozdělí" přichází v podobě "All inclusive Bibione"




VSTUPENKY ONLINE





Vyprodáno - k dispozici pouze pár posledních přístavků






[image: ]








		  	MAMAKino
Aristokratka ve varu
	[image: ]
	Čtvrtek 11. 4. 2024 v 10:00	 VSTUPENKY
	
 [image: ] Komedie   [image: ] ČR   [image: ] 2024   [image: ] 99      [image: ] 100 Kč       
  
	Hrabě Frank Kostka (Hynek Čermák), jeho žena Vivien (Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona Stolařová) žijí na svém rodovém zámku Kostka.(více) 
  +

 Udržovat zámek v chodu jim pomáhá hospodyně paní Tichá (Eliška Balzerová), údržbář Krása (Pavel Liška) a komorník Josef (Martin Pechlát). Původní zájem návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne jako dřív, což Marii vůbec nevadí – alespoň má dostatek času na svého Maxe (Zdeněk Piškula), šlechtice z vedlejšího zámku Hvězda. Frank je ovšem v koncích, není dost peněz ani na výplaty, ani na potřebné opravy. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka Bendy (Vojtěch Kotek) Denisa (Simona Lewandowska), která rozvíří poklidné vody rodového sídla…




Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Dyková, Yvona Stolařová, Eliška Balzerová, Martin Pechlát, Pavel Liška, Zdeněk Piškula, Simona Lewandowska, Petra Nesvačilová, Tomáš Jeřábek

[image: ] CSFD | [image: ] TRAILER








		  [image: ]	Krotitelé duchů: Říše ledu
	[image: ]
	Sobota 13. 4. 2024 v 19:00	 VSTUPENKY
	
 [image: ] Dobrodružný   [image: ] USA   [image: ] 2024   [image: ] 115      [image: ] 150 Kč       
  
	Ve snímku Krotitelé duchů: Říše ledu se rodina Spenglerových vrací tam, kde to všechno začalo, tedy do legendární hasičské stanice v New Yorku, aby zde její členové spojili síly s původními Krotiteli duchů.(více) 
  +

 Ti mezitím vybudovali přísně tajnou laboratoř, jejímž účelem je posunout chytání duchů na zcela novou úroveň. Když ale do našeho světa prostřednictvím starobylého artefaktu proniknou zlé síly, musejí novopečení Krotitelé duchů i staří veteráni vynaložit veškeré úsilí na to, aby ochránili svůj domov a zachránili celý svět před příchodem nové doby ledové.




Hrají: Paul Rudd, Carrie Coon, Finn Wolfhard a další.

[image: ] CSFD | [image: ] TRAILER








		  [image: ]	Kung Fu Panda 4
	[image: ]
	Neděle 14. 4. 2024 v 17:00	 VSTUPENKY
	
 [image: ] Animovaný   [image: ] USA   [image: ] 2024   [image: ] 94      [image: ] 150/130 Kč       
  
	Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací a bude mít fůru práce.(více) 
  +

 Ve čtvrtém díle oblíbené série Kung Fu Panda bude Po vybírat svého nástupce, baštit knedlíčky, bojovat s dosud nejmocnějším protivníkem, ale hlavně… baštit knedlíčky.



[image: ] CSFD | [image: ] TRAILER








		  [image: ]	Sladký život
	[image: ]
	Neděle 14. 4. 2024 v 19:00	 VSTUPENKY
	Neděle 28. 4. 2024 v 19:00	 VSTUPENKY
	
 [image: ] Komedie   [image: ] ČR   [image: ] 2024   [image: ] 102      [image: ] 150 Kč       
  
	Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní zkouškou, aby nezklamal své nové přátele a rodinu, o jejíž existenci neměl tušení.(více) 
  +

 Vladimír Polívka v nové komedii od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU.




Hrají: Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jan Cina, Alžběta Dolečková, Olivie Sulženková, Vojtěch Kotek, Hynek Čermák, Miroslav Táborský, Jenovéfa Boková, Zlata Adamovská, Tereza Kostková, Bohumil Klepl, Eva Leinweberová, Jitka Sedláčková, Jaromír Nosek, Martin Sitta

[image: ] CSFD | [image: ] TRAILER







		  	[bookmark: 264]JÓGA
	[image: ]
	Pondělí 15. 4. 2024	Čas: 18:00
	Pojďme sladit tělo a duši do jednoho celku...







		  [image: ]	[bookmark: 1327]Divadlo

VELKÁ ZEBRA

ANEB JAK ŽE SE TO JMENUJETE?
	[image: ]
	Středa 17. 4. 2024
	Čas: 19:00	Cena: 
	Ondřej Vetchý v hlavní roli. Christian má „nemoc“. S každou ženou vydrží jen chvíli. Byl ženatý s Gisele, ale po čase na něj padla hrůza a pocítil nepřekonatelnou potřebu utéct. Aby své svědomí alespoň částečně utišil, uzavřel ve prospěch své ženy vysokou životní pojistku a předstíral, že se na rybách utopil. Málem jej pozná podle fotografie přítel z dětství. . Podaří se mu tuto nezávidění hodnou situaci zvládnout i potřetí?


Hrají: Ondřej Vetchý, Jaromír Dulava, Dana Černá, Martina Hudečková, Zdeněk Vencl/Jiří Štrébl/Zdeněk Velen





VSTUPENKY ONLINE











		  [image: ]	Prázdniny s Broučkem
	[image: ]
	Pátek 19. 4. 2024 v 19:00	 VSTUPENKY
	Sobota 20. 4. 2024 v 19:00	 VSTUPENKY
	Sobota 27. 4. 2024 v 19:00	 VSTUPENKY
	
 [image: ] Komedie   [image: ] ČR   [image: ] 2024   [image: ] 87      [image: ] 150 Kč       
  
	Letos se k moři pojede stylovým obytňákem! Natěšená foodblogerka Monika už si plánuje, jak z čerstvých ryb, kalamárů a krevet nakoupených na chorvatském trhu natočí speciální jadranskou epizodu,(více) 
  +

 její manžel Honza se zase vidí na pláži s lahví oroseného piva, zatímco děti zabaví animační programy. Jenže sotva vyrazí, přichází jeden karambol za druhým. Jejich dovolenou ale nic nepřekazí!




Hrají: Barbora Poláková, Michal Isteník, Lukáš Příkazký, Martin Sobotka, Tomáš Jeřábek, Pavel Zedníček, Pavel Nový, Marie Ludvíková, František Sládek, Barbora Dragounová

[image: ] CSFD | [image: ] TRAILER








		  [image: ]	Nezlomní
	[image: ]
	Sobota 20. 4. 2024 v 17:00	 VSTUPENKY
	
 [image: ] Sportovní   [image: ] USA   [image: ] 2024   [image: ] 107   [image: ] CZ tit.   [image: ] 150 Kč       
  
	Mark Wahlberg se během vytrvalostního závodu napříč džunglí spřátelí s toulaným psem v dojemném příběhu natočeném podle skutečných událostí a podle knižního bestselleru Mikaela Lindnorda „The Dog Who Crossed the Jungle to Find a (více) 
  +

Home“.




Hrají: Mark Wahlberg, Nathalie Emmanuel, Simu Liu, 

[image: ] CSFD | [image: ] TRAILER








		  [image: ]	Prázdniny s Broučkem
	[image: ]
	Pátek 19. 4. 2024 v 19:00	 VSTUPENKY
	Sobota 20. 4. 2024 v 19:00	 VSTUPENKY
	Sobota 27. 4. 2024 v 19:00	 VSTUPENKY
	
 [image: ] Komedie   [image: ] ČR   [image: ] 2024   [image: ] 87      [image: ] 150 Kč       
  
	Letos se k moři pojede stylovým obytňákem! Natěšená foodblogerka Monika už si plánuje, jak z čerstvých ryb, kalamárů a krevet nakoupených na chorvatském trhu natočí speciální jadranskou epizodu,(více) 
  +

 její manžel Honza se zase vidí na pláži s lahví oroseného piva, zatímco děti zabaví animační programy. Jenže sotva vyrazí, přichází jeden karambol za druhým. Jejich dovolenou ale nic nepřekazí!




Hrají: Barbora Poláková, Michal Isteník, Lukáš Příkazký, Martin Sobotka, Tomáš Jeřábek, Pavel Zedníček, Pavel Nový, Marie Ludvíková, František Sládek, Barbora Dragounová

[image: ] CSFD | [image: ] TRAILER








		  [image: ]	Jak zachránit draka
	[image: ]
	Neděle 21. 4. 2024 v 17:00	 VSTUPENKY
	
 [image: ] Animovaný   [image: ] Ch/Sp   [image: ] 2024   [image: ] 99      [image: ] 150/130 Kč       
  
	Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale lidská chamtivost ukončila jejich spojenectví a tato kouzelná stvoření se stala kořistí. Posledního z nich teď drží v zajetí krutý císař.(více) 
  +

 Jednoho dne přinese krmení drakovi malá sirota jménem Ping a brzy se ukáže, že právě ona je tou vyvolenou, která ho díky své ukryté magické síle může zachránit.



[image: ] CSFD | [image: ] TRAILER








		  [image: ]	Smršť 
	[image: ]
	Neděle 21. 4. 2024 v 19:00	 VSTUPENKY
	
 [image: ] Horor, Thriller   [image: ] SR, ČR   [image: ] 2024   [image: ] 121      [image: ] 150 Kč       
  
	Může být tajemný halný vítr a mytický větrný démon údajnou příčinou záhadných vražd a úmrtí? Nadčasový mýtus plný strachu, smrti, temnoty a osudovosti zasáhne manželský pár nečekaně během lázeňského pobytu,(více) 
  +

 který má vyléčit postcovidový syndrom i manželskou krizi. Aňa Geislerová a Tomáš Maštalír čelí v mysteriózním thrilleru svým největším strachům.




Hrají: Tomáš Maštalír, Aňa Geislerová, Adrian Jastraban, Ivan Letko, Éva Bandor

[image: ] CSFD | [image: ] TRAILER








		  [image: ]	Echo Expediční kamery
Ten, co slaví každý den
	[image: ]
	Středa 24. 4. 2024 v 17:45	 VSTUPENKY
	
 [image: ] Dokument    [image: ] ČR   [image: ] 2023   [image: ] 65      [image: ] 120 Kč       
  
	Michal Maroši jako člověk, který své představě o životě obětoval úplně všechno. Tahoun, srdcař bez přetvářky, sportovec i pařič, ale především jezdec, který nikdy neměl strach.

[image: ] CSFD | [image: ] TRAILER








		  [image: ]	Echo Expediční kamery:
Gabriela Soukalová: Pravda se pořád vyplatí
	[image: ]
	Středa 24. 4. 2024 v 19:00	 VSTUPENKY
	
 [image: ] Dokument, Sportovní   [image: ] ČR   [image: ] 2024   [image: ] 98      [image: ] 150 Kč       
  
	Film vypráví příběh Gabriely Soukalové, největší ženské biatlonové hvězdy v naší historii, která se zařadila mezi nejlepší závodnice na světě.(více) 
  +

 Dokumentární snímek sleduje neuvěřitelnou cestu z Jablonce nad Nisou na světový trůn a umožní divákovi proniknout do tajů Gabrielina života. Sekundárně s tím mapuje vzestup popularity tohoto sportu, na němž má právě ona zásluhu.




Hrají: Gabriela Soukalová

[image: ] CSFD | [image: ] TRAILER








		  	Dopolední BIO
Matka v trapu
	[image: ]
	Čtvrtek 25. 4. 2024 v 10:00	 VSTUPENKY
	
 [image: ] Komedie   [image: ] ČR   [image: ] 2024   [image: ] 95      [image: ] 80 Kč       
  
	Hlavní hrdinka komedie Matka v trapu Sylvie (Petra Hřebíčková) má dobré místo v reklamní agentuře, pracovní úspěchy, krásné, vzorné děti a její manžel je známý malíř. Na první pohled štěstí.


Hrají: Petra Hřebíčková, Lenka Vlasáková, Jana Švandová, Jaroslav Plesl, Bohumil Klepl, Martin Pechlát, Marek Němec, Elizaveta Maximová, Matyáš Svoboda, Leoš Noha

[image: ] CSFD | [image: ] TRAILER







		  	[bookmark: 1498]Zdobení májky před Rabštejnem
	[image: ]
	Pátek 26. 4. 2024
	Čas: 18:45	Cena: 
	
[image: ]








		  [image: ]	[bookmark: 399]Rabštejnská TANČÍRNA
	[image: ]
	Pátek 26. 4. 2024
	Čas: 19:00	Cena: 200 Kč/pár, studenti 120 Kč/pár
	Tři hodiny plné hudby určené milovníkům tance. Přijďte si zatančit například waltz, valčík, cha-cha, mambo a další společenské tance. Sál 19-22 hod.

 

Heslo dne: zopakovat, upevnit a osvěžit kroky! 

 

VSTUPENKY ONLINE
 

[image: ]







		  [image: ]	Prázdniny s Broučkem
	[image: ]
	Pátek 19. 4. 2024 v 19:00	 VSTUPENKY
	Sobota 20. 4. 2024 v 19:00	 VSTUPENKY
	Sobota 27. 4. 2024 v 19:00	 VSTUPENKY
	
 [image: ] Komedie   [image: ] ČR   [image: ] 2024   [image: ] 87      [image: ] 150 Kč       
  
	Letos se k moři pojede stylovým obytňákem! Natěšená foodblogerka Monika už si plánuje, jak z čerstvých ryb, kalamárů a krevet nakoupených na chorvatském trhu natočí speciální jadranskou epizodu,(více) 
  +

 její manžel Honza se zase vidí na pláži s lahví oroseného piva, zatímco děti zabaví animační programy. Jenže sotva vyrazí, přichází jeden karambol za druhým. Jejich dovolenou ale nic nepřekazí!




Hrají: Barbora Poláková, Michal Isteník, Lukáš Příkazký, Martin Sobotka, Tomáš Jeřábek, Pavel Zedníček, Pavel Nový, Marie Ludvíková, František Sládek, Barbora Dragounová

[image: ] CSFD | [image: ] TRAILER








		  [image: ]	Fantastická parta
	[image: ]
	Neděle 28. 4. 2024 v 17:00	 VSTUPENKY
	
 [image: ] Animovaný   [image: ] DE/AR   [image: ] 2023   [image: ] 87      [image: ] 150 Kč       
  
	Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři králíci se spojí s tajnou láskou Victorií a nejlepším přítelem Pančem, aby zachránili své milované město před katastrofou.(více) 
  +

 Pokusí se zastavit zákeřného obchodníka, který pod záminkou blížícího se tornáda přesvědčuje všechny obyvatele města, aby mu prodali svůj dům. Povede se fantastické partě zachránit město a stát se jeho
superhrdiny?



[image: ] CSFD | [image: ] TRAILER








		  [image: ]	Sladký život
	[image: ]
	Neděle 14. 4. 2024 v 19:00	 VSTUPENKY
	Neděle 28. 4. 2024 v 19:00	 VSTUPENKY
	
 [image: ] Komedie   [image: ] ČR   [image: ] 2024   [image: ] 102      [image: ] 150 Kč       
  
	Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní zkouškou, aby nezklamal své nové přátele a rodinu, o jejíž existenci neměl tušení.(více) 
  +

 Vladimír Polívka v nové komedii od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU.




Hrají: Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jan Cina, Alžběta Dolečková, Olivie Sulženková, Vojtěch Kotek, Hynek Čermák, Miroslav Táborský, Jenovéfa Boková, Zlata Adamovská, Tereza Kostková, Bohumil Klepl, Eva Leinweberová, Jitka Sedláčková, Jaromír Nosek, Martin Sitta

[image: ] CSFD | [image: ] TRAILER








		  [image: ]	Tajemství a smysl života
	[image: ]
	Čtvrtek 2. 5. 2024 v 19:00	 VSTUPENKY
	
 [image: ] mystery   [image: ] ČR   [image: ] 2023   [image: ] 154      [image: ] 150 Kč       
  
	Filmová událost roku 2023 v podobě ojedinělého multižánrového filmu natáčeného v průběhu deseti let si vám dovoluje nabídnout první krátké upoutávky.(více) 
  +

 Osobitý tvar animovaného, hraného i dokumentárního snímku představuje divákům světoznámé filozofy, vědce, duchovní osobnosti a společně s herci, herečkami a jedním netradičním čmelákem chce provést snovou krajinou nejen jejich vlastních životních pří




Hrají: Čmelák, Jan Budař, Barbora Seidlová, Josef Polášek, Andrea Kerestešová, Vladimír Javorský, Petr Buchta, Theodor Vachler, Aneta Krejčíková, Valerie Vachlerová, Viliam Vachler, Robert Jašków, Hanuš Bor

[image: ] CSFD | [image: ] TRAILER








		  [image: ]	Kaskadér
	[image: ]
	Pátek 3. 5. 2024 v 19:00	 VSTUPENKY
	
 [image: ] Komedie, Akční   [image: ] USA   [image: ] 2024   [image: ] 128      [image: ] 150 Kč       
  
	Je zvyklý padat z výšek, bourat v autě, hořet a dostávat pořádně nařezáno. Existují ale situace, které ani otřískaný kaskadér nezvládne.(více) 
  +

 David Leitch, bývalý kaskadér a současný režisér hitu Bullet Train, natočil akčními kousky nadupanou komedii s Ryanem Goslingem a Emily Blunt.




Hrají: Ryan Gosling, Emily Blunt, Hannah Waddingham, Aaron Taylor-Johnson, Lee Majors

[image: ] CSFD | [image: ] TRAILER







		  [image: ]	[bookmark: 1328]Divadlo

NA ZLATÉM JEZEŘE 
	[image: ]
	Středa 29. 5. 2024
	Čas: 19:00	Cena: 
	Romantická komedie odehrávající se v kouzelném prostředí na březích Zlatého jezera, kde tráví léto starší manželé. Věčně brblající, nepraktický a naschvál i doopravdy zapomínající profesor v penzi Normen a jeho chápající žena Ethel, starající se o muže i domácnost s neutuchajícím půvabem a noblesou. Příjezd dcery Chelseay s partnerem a jeho tvrdohlavým synkem Billym pomůže Normenovi vystoupit náhle z letargie a všechny zaskočí svým příkladem: Vždycky je čas za život, i ten nejobyčenější, začít se znovu prát...


Hrají: Simona Stašová, Ladislav Frej/Jan Vlasák, Marika Procházková, Vasil Fridrich/Jan Teplý ml., Jaromír Nosek/Karel Zima, Jakub Jan Černý/Filip Antonio.






VSTUPENKY ONLINE










		  [image: ]	[bookmark: 1481]Talkshow:

Jana Paulová a Pavel Zedníček
	[image: ]
	Pátek 14. 6. 2024
	Čas: 19:30	Cena: 
	veselé povídání nejen o hereckém životě. Tradiční příjemné setkání  s výraznými hereckými osobnostmi v zábavném pořadu u příležitosti uzavření divadelní sezóny 2023/2024. 






VSTUPENKY ONLINE







[image: ]







  [image: ] Sdružený klub Rabštejn Kostelec nad Orlicí - autor: Tomáš Hovorka + team











[image: TOPlist]
 

